证券代码：002551            证券简称：尚荣医疗      公告编号：2023-032

债券代码：128053            债券简称：尚荣转债

深圳市尚荣医疗股份有限公司

关于仲裁事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

    1、仲裁阶段：终局裁决。

2、公司所处仲裁地位：申请人。

3、本次仲裁涉案金额：人民币 75,174,683.79 元 (其中：借款人民币

67,511,508.86 元、利息 3,294,997.86 元、违约金 3,480,262.07 元，律师费 300,000

元和仲裁费 587,915 元)。

4、对公司损益产生的影响：对公司当前的财务状况及经营情况无重大影响。

深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下简称“公司”或“申请人”）于 2021 年 7 月

16 日向深圳国际仲裁院提交了与许昌市第二人民医院之间民间借贷纠纷案的仲

裁申请并得到受理，受理案号为（2021）深国仲受 3902 号，公司于 2022 年 1 月

13 日办理完毕仲裁受理手续。具体内容详见 2022 年 1 月 15 日公司指定信息披露

报刊《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》及指定信息披

露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《深圳市尚荣医疗股份有限公

司关于公司仲裁事项的公告》（公告编号：2022-008）。

一、上述仲裁案件的进展情况

公司于近日收到深圳国际仲裁院寄送的《裁决书》（2021）深国仲裁 3902 号，

深圳国际仲裁院对申请人公司与被申请人许昌市第二人民医院民间借贷纠纷一

案作出裁决。主要裁决内容如下：

1、被申请人向申请人偿还出借资金人民币 67,511,508.86 元并支付利息人民

币 3,294,997.86 元。

2、被申请人向申请人支付逾期违约金人民币 3,480,262.07 元。

3、被申请人补偿申请人因本案而支出的律师费人民币 300,000 元。

4、本案仲裁费人民币 587,915 元，由被申请人承担。

以上确定的各项应付款项，被申请人应在本裁决作出之日起十日内支付完

毕。

本裁决为终局裁决，自作出之日起发生法律效力。

二、上述仲裁案件可能对公司造成的影响

本次仲裁金额公司已于 2022 年度计提了坏账准备 5400 万元，对公司当前的

财务状况及经营情况无重大影响；本次仲裁中，公司的各项诉求均获得了法律支

持，被申请人除了需支付本司欠款外，还需支付因欠款产生的利息和违约金，

较好地维护了公司的权益；鉴于目前许昌二院正处于破产重整的过程之中，本次

仲裁裁决书有利于公司已申报债权的确权工作。

公司将密切关注上述仲裁事项的履行情况，切实维护公司及全体股东的利

益，并根据相关规则及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、深圳国际仲裁院寄送的《裁决书》（2021）深国仲裁 3902 号。

特此公告。

深圳市尚荣医疗股份有限公司

                                              董 事 会

2023 年 5 月 9 日